esu carnium apud Cartusienses, vom Kolleg von Navarra, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Mazarine 4318, Kartäuserfrömmigkeitssammlung, unter anderem Texte Gerson in Verteidigung des Ordens, von der Kartause Chapelle-lès-Hérimnes, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Mazarine 921, mystische Sammelhandschrift, unter anderem zwei Briefe an den Kartäuser Bartholomäus, *Epistola repudians seu sane intelligere ammonens terciam partem de spiritualibus nupciis, a Ruisbroec compositi und Grata tibi et pax, vir exemplo Job simplex et rectus et timens Deum*, zuerst von Gronendael, dann von der Abtei St. Victor, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 479. *commentarius in canticum canticorum, Ordinis Carthusiensis Fratribus nuncupatus*, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 3008, Sammelhandschrift, unter anderem *epistola ad monachum quendam domus Carthusiae Majoris ad haec interrogata: utrum scilicet licitum sit pro studio lectionis et spiritualis exercitii conventum dimittere et prolixitatem officii divini declinare, tractatus de non esu carnium ad Carthusienses; liber contra quosdam Carthusiensium ordinem impugnantes ex eo quod per ipsos pauca aut nulla fiant miracula*; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 3125, Frömmigkeitssammelhandschrift, unter anderem *epistola ad monachum quendam domus Carthusiae majoris responsiva ad haec interrogata: utrum scilicet licitum sit pro studio lectionis et spiritualis exercitii conventum dimittere et prolixitatem officii divini declinare, tractatus de non esu carnium ad Carthusienses, liber contra quosdam Carthusiensium ordinem impugnantes ex eo quod per ipsos pauca aut nulla fiant miracula quasi ideo viiores censendi sunt*; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 3126, Sammelhandschrift, unter anderem *Ad Fratres Carthusienses de perfectione et moderatione religionis*; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 3127, Frömmigkeitssammelhandschrift, unter anderem *tractatus de laude scriptorum doctrine salubris ad Celestinos et Carthusienses, nimiro ad totam Ecclesiam generaliter ordinatus*; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Latin 10639, Sammelhandschrift mit Werken von Gerson, mit 1483-1484 datiert; Paris — Bibliothèque Nationale 10707, Sammelhandschrift, unter anderem *Lectura magistri Johannis Gerson, missa episcopo Cameracensi, tractatus de non esu carnium apud Carthusienses*, von der Kartause Bois-le-Duc, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Nationale Fonds Français 974 und 1029, Predigte von Gerson und Robert Ciboule über die Kirchenspaltung, von der Kartause Vauvert, 15. Jhdt.; Paris — Bibliothèque Ste. Geneviève 1652, Sammelhandschrift über verschiedene Orden, unter anderem *Tractatus contra impugnantes ordinem Carthusiensem*, damals in Besitz des Erzbischofs von Reims, 17. Jhdt.; Straßburg 105, Sammelhandschrift mit Frömmigkeitstraktaten und Werken des kanonischen Rechts, unter anderem *Opus domini cancellarii Parisiensis Ecclesie circa annum Domini 1400, "Ad tollendum quorundam in scismate ..."*, von der Kartause Danzig, 15. Jhdt.; Tours 378, Werke von Gerson, unter anderem "A domino Guillermo Scissoris,